
 
Λεωφ. Γρίβα ∆ιγενή 81-83, 2ο όροφο, Τ.Θ. 24820, 1304 Λευκωσία 
Τηλ. 22445100, Φαξ 22445107, Email tra@aap.gov.cy 

 
 

Ιεραρχική Προσφυγή Αρ. 22/2004 
 

 
Μεταξύ: 
 ΝΕΜΕΣΙΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΛΙΜΙΤΕ∆   
        Αιτητών 
                  ν. 
 
 Τµήµατος ∆ηµοσίων Έργων  
        Αναθέτουσας Αρχής 
 
 
Αιτητές:   ΝΕΜΕΣΙΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΛΙΜΙΤΕ∆ 
  Αντιπροσωπεύθηκαν από τους: 
     κ. Γιώργο Μιχαηλίδη, ΝΕΜΕΣΙΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΛΤ∆ 

κ. Χρίστο Παπασωζόµενο, ΝΕΜΕΣΙΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 
ΛΤ∆ 

 
Αναθέτουσα Αρχή:  Τµήµα ∆ηµοσίων Έργων  
  Αντιπροσωπεύθηκε από τους:   

κα Χρυστάλλα Μαλλούπα, Επαρχιακό Μηχανικό 
Λευκωσίας, Πρόεδρο Επιτροπής Αξιολόγησης  

κο Γιάννο Χριστοφόρου, Τεχνικό στο Τµήµα ∆ηµοσίων 
Έργων, Μέλος Επιτροπής Αξιολόγησης   

 
Ηµεροµηνία:  4 Οκτωβρίου, 2004 
 

 
---------------------------------------------------------- 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚ∆ΟΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΥΓΗ ΑΡ. 22/2004, ΗΜΕΡ. 23.9.2004  

-------------------------------------------------------- 
 
Η παρούσα αίτηση των Αιτητών στην Ιεραρχική Προσφυγή αρ. 22/2004 µεταξύ 

ΝΕΜΕΣΙΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΛΤ∆, Αιτητών, και Τµήµατος ∆ηµοσίων Έργων, Αναθέτουσας 

Αρχής, αφορά τη λήψη προσωρινού µέτρου στα πλαίσια της ως άνω Ιεραρχικής 



2 
 

 

Προσφυγής και αφορά απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής στα πλαίσια του διαγωνισµού 

∆.Τ.∆.Ε. (Ε.Μ.Λ./ΣΙΑΣ) 29/2004 για την προµήθεια ασφαλτικού σκυροδέµατος (πρέµιξ) 

για την Επαρχία Λευκωσίας. 

 

Οι Αιτητές αναφέρθηκαν στους λόγους που εκτίθενται στην Αίτηση για αναστολή της 

διαδικασίας ανάθεσης και την υπογραφή της σύµβασης µέχρι την τελική απόφαση επί 

της Ιεραρχικής Προσφυγής. 

 

Κρίνουµε ότι οι επικαλούµενοι λόγοι δικαιολογούν τη λήψη του προσωρινού µέτρου.  Ως 

εκ τούτου, και λαµβάνοντας υπόψη την πρόθεση της Αναθέτουσας Αρχής να µη 

αµφισβητήσει το αίτηµα, αποφασίζουµε όπως η διαδικασία ανάθεσης και η υπογραφή 

της σύµβασης ανασταλούν µέχρι την τελική απόφαση επί της Ιεραρχικής Προσφυγής. 

        
   
 
 


